ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư

đăng ký thực hiện dự án Khu dân cư và dịch vụ thương mại khu Đầm Tiên xã

Phượng Sơn, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013, Luật bảo vệ môi trường năm 2014, Luật Xây

dựng năm 2014, Luật Đấu thầu năm 2013, Luật kinh doanh bất động sản năm

2014, Luật Nhà ở ngày 25/11/2014, Luật Đầu tư năm 2020, Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư;  Nghị

định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

Hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo phương thức đối tác

công tư và dự án đầu tư có sử dụng đất; Thông tư số 10/2022/TT-BKHĐT ngày

15/6/2022 quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nhà đầu

tư trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; số 21/2022/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 9

năm 2022 quy định chi tiết về lập hồ sơ mời thầu dịch vụ phi tư vấn đối với gói

thầu thuộc phạm vi điều chỉnh của Hiệp định Đối tác Toàn diện và Tiến bộ xuyên

Thái Bình Dương, Hiệp định Thương mại tự do giữa Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam và Liên minh Châu Âu và Hiệp định Thương mại tự do giữa Việt Nam và

Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len;

Theo đề nghị của UBND huyện Lục Ngạn tại Tờ trình số 974/TTr-UBND

ngày 25/9/2023; của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 618/BC-SKHĐT ngày

27/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư

đăng ký thực hiện dự án Khu dân cư và dịch vụ thương mại khu Đầm Tiên xã

Phượng Sơn, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang, với nội dung sau:

2

1. Về Hồ sơ yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký

thực hiện dự án

Gồm 03 Chương:

- Chương I. Chỉ dẫn nhà đầu tư;

- Chương II. Đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư;

- Chương III. Biểu mẫu.

2. Các tài liệu cung cấp kèm theo Hồ sơ yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh

nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án: Theo Báo cáo  số 618/BC-SKHĐT

ngày 27/9/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm công bố danh mục dự án và

phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu lựa chọn Nhà đầu tư thực hiện dự án

theo quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Giao thông vận

tải, Sở Công Thương, Sở Thông tin truyền thông, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục Thuế tỉnh, UBND huyện Lục Ngạn và các

đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

   + LĐVP, TKCT, TH, KT, TNMT;

   + Lưu: VT, XD.Tuấn.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thế Tuấn

		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T12:41:22+0700

		2023-10-12T14:42:03+0700

		2023-10-12T14:44:04+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T14:44:26+0700